2023年１月 13日

各 位

会 社 名  ＭＩＴホールディングス株式会社
代表者名  代表取締役社長 増田典久

（コード：4016、東証スタンダード）
問合せ先  常務取締役経営推進センター長 三方英治

（TEL．043-239-7252）

資金の借入に関するお知らせ

当社は、2023 年１月 13 日開催の取締役会において、下記のとおり、資金の借入を行うことを決定いたしま

したので、お知らせいたします。

記

１．資金借入の理由

2023 年１月 13 日公表の「株式の取得（子会社化）に関するお知らせ」のとおり、当社は、有限会

社ネット企画株式を取得し、子会社化することを決議しております。有限会社ネット企画株式の取得

資金の一部に充当するため、本件借入を行うものです。

２.資金の借入の概要

（１）借入先 株式会社千葉銀行

（２）借入金額 400百万円

（３）借入金利 3ヵ月 TIBOR＋0.35％

（４）借入実行日 2023年１月 30日

（５）借入期間 3ヵ月

（６）担保等の有無 無担保・無保証

３．今後の見通し

本件借入による当社グループの 2023年 11月期の連結業績に与える影響は軽微であります。

以 上